
 

 Clasificación  : KIDS CUP OPEN BTT BLAUTEL                                          

 

 Lugar de celebración : STA PERPETUA DE LA M 

 Fecha                : 02/03/14 

 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  20.96  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT LEKUE           00:22:54           

   2      20 MARTIN,Alex          INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:22:58        4 seg. 

   3      17 ALARCON,MARCUS       INF-2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:23:01        7 seg. 

   4      12 SEBASTIANES,RAUL     INF-2  COMDIBAL                   00:23:21       27 seg. 

   5      13 COSTA,PAU            INF-1  BICISPRINT LEKUE           00:23:33       39 seg. 

   6      15 ROSAL,JUANJO         INF-1  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    00:23:47       53 seg. 

   7      14 BOFILL,GERARD        INF-1  JODOFI SUPERMERCATS        00:23:58     1:04 min. 

   8      18 MONGE,SERGIO         INF-1  MEDINA COMPETICION         00:24:16     1:22 min. 

   9      24 OREILLY,PABLO        INF-1  TBIKES                     00:24:58     2:04 min. 

  10       7 ESCOTE,GENIS         INF-2  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     00:25:01     2:07 min. 

  11      26 COLOMINA,Roger       INF-2  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:25:04     2:10 min. 

  12      11 DOMINGUEZ,DAVID      INF-2  COMDIBAL                   00:25:05     2:11 min. 

  13      19 BERENGUER,JOEL       INF-2  MEDINA COMPETICION         00:26:06     3:12 min. 

  14       9 FONOLLOSA,ARNAU      INF-2  COMDIBAL                   00:26:12     3:18 min. 

  15       3 CABANAS,MARTÍ        INF-2  BICISPRINT-LEKUE           00:26:15     3:21 min. 

  16       5 FERRER,ANA MARIA     FIN-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:26:34     3:40 min. 

  17      10 MONTEJO,OSCAR        INF-2  COMDIBAL                   00:27:08     4:14 min. 

  18      25 SANCHEZ,Albert       INF-2  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST  00:27:30     4:36 min. 

  19      23 MARMOL,Mario         INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:29:08     6:14 min. 

  20       2 PLEGUEZUELOS,ANNA    FIN-2  CAU DE LA BICI. EL         00:29:12     6:18 min. 

  21       4 BORRAS,Joan          INF-1  BICISPRINT LEKUE           00:30:16     7:22 min. 

  22      21 SANTANYES,Judith     FIN-2  BICISPRINT-LEKUE           00:30:25     7:31 min. 

  23      27 CLAVIJO,Nil          INF-1  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST  00:24:28    1 Vts  

 

 Clasificación de : INFANTIL 1 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 COSTA,PAU            INF-1  BICISPRINT LEKUE           00:23:33          seg. 

   2      15 ROSAL,JUANJO         INF-1  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    00:23:47       14 seg. 

   3      14 BOFILL,GERARD        INF-1  JODOFI SUPERMERCATS        00:23:58       25 seg. 

   4      18 MONGE,SERGIO         INF-1  MEDINA COMPETICION         00:24:16       43 seg. 

   5      24 OREILLY,PABLO        INF-1  TBIKES                     00:24:58     1:25 min. 

   6      23 MARMOL,Mario         INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:29:08     5:35 min. 

   7       4 BORRAS,Joan          INF-1  BICISPRINT LEKUE           00:30:16     6:43 min. 

   8      27 CLAVIJO,Nil          INF-1  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST  00:24:28    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : INFANTIL 2 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT LEKUE           00:22:54           

   2      20 MARTIN,Alex          INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:22:58        4 seg. 

   3      17 ALARCON,MARCUS       INF-2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:23:01        7 seg. 

   4      12 SEBASTIANES,RAUL     INF-2  COMDIBAL                   00:23:21       27 seg. 

   5       7 ESCOTE,GENIS         INF-2  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     00:25:01     2:07 min. 

   6      26 COLOMINA,Roger       INF-2  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:25:04     2:10 min. 

   7      11 DOMINGUEZ,DAVID      INF-2  COMDIBAL                   00:25:05     2:11 min. 

   8      19 BERENGUER,JOEL       INF-2  MEDINA COMPETICION         00:26:06     3:12 min. 

   9       9 FONOLLOSA,ARNAU      INF-2  COMDIBAL                   00:26:12     3:18 min. 

  10       3 CABANAS,MARTÍ        INF-2  BICISPRINT-LEKUE           00:26:15     3:21 min. 

  11      10 MONTEJO,OSCAR        INF-2  COMDIBAL                   00:27:08     4:14 min. 

  12      25 SANCHEZ,Albert       INF-2  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST  00:27:30     4:36 min. 

 

 

 Clasificación de : FEM INFANTIL 1 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 FERRER,ANA MARIA     FIN-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:26:34          min. 

 

 

 Clasificación de : FEM INFANTIL 2 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 PLEGUEZUELOS,ANNA    FIN-2  CAU DE LA BICI. EL         00:29:12          min. 

   2      21 SANTANYES,Judith     FIN-2  BICISPRINT-LEKUE           00:30:25     1:13 min. 

 

  


